附：                    各学院分配名额

	学院
	主要领导
	实训中心主任
	重点专业带头人
	实验员
	合计

	信息与汽车工程学院
	1
	1
	1
	3
	6

	商学院
	1
	1
	1
	1
	4

	建筑与环境食品工程学院
	1
	
	1
	2
	4

	旅游与公共管理学院
	1
	
	1
	
	2

	艺术设计学院
	1
	
	1
	1
	3

	人文学院
	1
	1
	1
	1
	4

	合计
	
	
	
	
	23


校领导       2

设备处       6~7  （其中1~2名实验员）

评估中心     1

教务处       1~2

党办         1

后勤         1 

